平成３０年度 役員会（第１４回）議事要旨

日 時  平成３０年９月５日（水） ９時３０分 ～ ９時５１分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、中島理事、日向理事

陪席者  菊井監事、古川監事、佐々木副学長、松田副学長、太田副学長、川手副学長

Ⅰ 議  題

 １ 附属学校の副校長職の再雇用について

   長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 国立大学法人東京学芸大学と Mistletoe 株式会社との連携協定書（案）について

日向理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 名義使用許可申請書について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

Ⅱ 報告事項

１ 平成 30 年人事院勧告について

日向理事から、配付資料に基づき、報告があった。

以  上